2021年10月26日

各 位

会 社 名  大宝運輸株式会社

代表者名  代表取締役社長 小笠原 忍

（コード：9040 名証第２部）

問合せ先  取締役管理推進本部長 大久保 知明

（TEL．052－871－5831）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、保有する株式会社オリバーの株式について、株式会社ＮＥＸＴ－Ｏが実施した公開買付

けに応募し、本公開買付けが成立したことから、2022年３月期第２四半期個別会計期間において、

投資有価証券売却益として特別利益を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

１．特別利益（投資有価証券売却益）の内容

売却株式            株式会社オリバー 普通株式18,000株

公開買付け期間                  2021年６月23日から2021年８月５日

決済開始日           2021年８月24日

投資有価証券売却益       49百万円

２．業績に与える影響

上記の投資有価証券売却益につきましては、2022年３月期第２四半期個別会計期間において

特別利益として計上いたします。

なお、2022年３月期の業績予想につきましては、その他の要因も含め現在精査中であり、今

後開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

                                         以 上